
交通建设项目中标候选人公示

国道 G228 线汕头湾大桥新建工程（跨汕头湾新通道）勘察设计咨询[JG2023-2638]的招标

评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，(从 2023 年 6 月 15 日 00:00:00 至 2023 年 6 月 20

日 00:00:00 止)，公示期为三个工作日。具体如下：

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标人名称

(主)广东省交通运输规划

研究中心

（成）中铁大桥勘测设计

院集团有限公司

安徽省交通规划设计研究

总院股份有限公司
苏交科集团股份有限公司

投标总报价（元） 5810616 5786761 5804075

项目负责人姓名

及证书信息

刘莉/粤高职证字第

1200101041155 号
陈修和/ ZG（06）9342804 严萍/10110014

质量要求
满足法律规定、规范标准、

合同约定和发包人要求

满足法律规定、规范标准、

合同约定和发包人要求

满足法律规定、规范标准、

合同约定和发包人要求

安全目标 无重大安全生产事故 无重大安全生产事故 无重大安全生产事故

勘察设计咨询

服务期限

与本项目的勘察设计进度

相匹配，自勘察设计咨询

合同签订之日起至约定的

工作内容全部完成止。

与本项目的勘察设计进度

相匹配，自勘察设计咨询

合同签订之日起至约定的

工作内容全部完成止。

与本项目的勘察设计进度

相匹配，自勘察设计咨询

合同签订之日起至约定的

工作内容全部完成止。

使用信用等级分

值情况
/ / /

具体各中标候选人的主要人员、业绩情况、被否决投标的相关情况详见附件。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七

部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之

日起 3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，

应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：汕头高速公路公司

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



联系地址：汕头市龙湖区韩江路 23 号嘉福大厦 B区 4-5 楼

邮编：515041

联系人: 林工

联系电话: 0754-88366148

监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

地址：广州市白云路 27 号

电话：020-83730592

传真：020-83881519

邮政编号：510101

公示日期：2023 年 6 月 15 日广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 1.

中标候选人的主要人员情况

中标候

选人
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标人

名称

(主)广东省交通运输规划研究

中心

（成）中铁大桥勘测设计院集

团有限公司

安徽省交通规划设计研究总院

股份有限公司
苏交科集团股份有限公司

项目负

责人

姓名：刘莉 姓名：陈修和 姓名：严萍

职称等级：路桥高级工程师（教

授级）
职称等级：交通正高级工程师

职称等级：交通公路工程研究

员级高级工程师

证书编号：粤高职证字第

1200101041155 号
证书编号：ZG（06）9342804 证书编号：10110014

颁发部门：广东省人力资源和

社会保障厅
颁发部门：安徽省人事厅

颁发部门：江苏省人力资源和

社会保障厅

颁发时间：2013 年 3 月 5 日 颁发时间：2006 年 12 月 22 日 颁发时间：2010 年 12 月 12 日

业绩：

1.黄茅海跨海通道工程勘察设

计咨询；

2.广州市从化至黄埔高速公路

工程 SJZX01 标段勘察设计咨

询；

3.狮子洋通道工程勘察设计及

勘察设计咨询（第 SJZX 合同

段）。

业绩：

1.G5011 芜合高速公路芜湖至

林头段改扩建工程设计咨询；

2.G0615 线久治（川青界）至

马尔康段高速公路项目勘察设

计过程技术咨询审查服务及地

质勘察监理 A6 标段；

3.湖南省官新高速公路项目深

化技术设计和施工图勘察设计

监理咨询（安新段勘察设计监

理咨询）。

业绩：

1.贵州省纳雍至赫章高速公路

设计审批咨询服务；

2.高淳至宣城高速公路江苏段

主体工程勘察设计咨询项目

GX-ZX-1 标段；

3.沪陕高速公路平潮至广陵段

扩建工程施工图设计咨询项目

PG-ZX-1 标段。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 2

中标候选人的业绩

中标候

选人
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

投标人

名称

(主)广东省交通运输规划研究

中心

（成）中铁大桥勘测设计院集

团有限公司

安徽省交通规划设计研究总院

股份有限公司
苏交科集团股份有限公司

业绩 1
中山西环高速公路（含小榄支

线）项目勘察设计咨询

G5011 芜合高速公路芜湖至林

头段改扩建工程设计咨询

贵州省纳雍至赫章高速公路设

计审批咨询服务

业绩 2

南沙至中山高速公路（原名“南

中特大桥工程”）勘察设计咨

询

宁国至安吉高速公路安徽段、

太湖至蕲春高速公路安徽段设

计咨询

G60 醴陵至娄底高速公路扩容

工程初步设计咨询审查

业绩 3
黃茅海跨海通道工程勘察设计

咨询

G0615 线久治（川青界）至马

尔康段高速公路项目勘察设计

过程技术咨询审查服务及地质

勘察监理 A6 标段

沪陕高速公路平潮至广陵段扩

建工程施工图设计咨询项目

PG-ZX-1 标段

业绩 4

佛山市龙翔大桥及引道工程和

佛山市富龙西江特大桥工程设

计咨询

北京新机场至德州高速公路京

冀界至津石高速段勘察设计监

理 JDKCSJJL 标段

高淳至宣城高速公路江苏段主

体 工 程 勘 察 设 计 咨 询 项 目

GX-ZX-1 标段

业绩 5
浙江省宁波-舟山港六横公路

大桥工程设计审核和勘察核查

湖南省官新高速公路项目深化

技术设计和施工图勘察设计监

理咨询（安新段勘察设计监理

咨询）

滨海至淮安高速公路工程可行

性研究及勘察设计咨询项目

ZX-1 标段

业绩 6
张皋过江通道工程勘察设计咨

询项目 ZG-ZX-1 标段
/ /

业绩 7
狮子洋通道工程勘察设计及勘

察设计咨询（第 A2-2 合同段）
/ /

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 3

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人 资质要求 业绩要求 信誉要求
项目负责人

要求

第一中标候选人：

(主)广东省交通运输

规划研究中心

（成）中铁大桥勘测设

计院集团有限公司

①工程勘察综合类甲

级资质；

②工程设计综合甲级

资质；

③公路专业工程咨询

单位甲级资信。

见附件 2

最新年度（含无广东省最新年

度信用等级而上一年度有广东

省信用等级的）在广东省公路

工程从业单位信用评价（设计

单位）中，信用等级未被评为

D 级；初次进入广东省的投标

人，在最新年度全国公路从业

单位（勘察设计单位）信用评

价结果中未被评为 D 级。

见附件 1

第二中标候选人：

安徽省交通规划设计

研究总院股份有限公

司

①工程勘察综合类甲

级资质；

②工程设计综合甲级

资质；

③公路专业工程咨询

单位甲级资信。

见附件 2

最新年度（含无广东省最新年

度信用等级而上一年度有广东

省信用等级的）在广东省公路

工程从业单位信用评价（设计

单位）中，信用等级未被评为

D 级；初次进入广东省的投标

人，在最新年度全国公路从业

单位（勘察设计单位）信用评

价结果中未被评为 D 级。

见附件 1

第三中标候选人：

苏交科集团股份有限

公司

①工程勘察综合类甲

级资质；

②工程设计综合甲级

资质；

③公路专业工程咨询

单位甲级资信。

见附件 2

最新年度（含无广东省最新年

度信用等级而上一年度有广东

省信用等级的）在广东省公路

工程从业单位信用评价（设计

单位）中，信用等级未被评为

D 级；初次进入广东省的投标

人，在最新年度全国公路从业

单位（勘察设计单位）信用评

价结果中未被评为 D 级。

见附件 1

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



附件 4

被否决投标的相关情况

单位 评审阶段 被否决原因

/ / /

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


